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Kod EAN

Satel

Zastosowanie sygnalizatora
Awaryjne zasilanie z akumulatora
Wewnetrzna ostona metalowa

Zabezpieczenie antysabotazowe

Sygnalizacja optyczna
Sygnalizacja akustyczna

Certyfikat

Opis produktu

SATEL SYGNALIZATOR WEW. SPW-150

Model: SPW-150

Sygnalizacja akustyczna: Przetwornik piezoelektryczny

Sygnalizacja optyczna: Brak sygnalizacji

Zabezpieczenie antysabotazowe: OTWARCIE, ODERWANIE OD PODLOZA
Wewnetrzna ostona metalowa: Nie

Awaryjne zasilanie z akumulatora: Tak

Zastosowanie sygnalizatora: Do wewnatrz budynku

Certyfikat: EMC: 2004/108/EC

SATEL SYGNALIZATOR WEW. SPW-150

79,81 zt

7274

SPW-150
5905033331778

Do wewnatrz budynku
Tak

Nie

OTWARCIE, ODERWANIE OD
PODLOZA

Brak sygnalizacji
Przetwornik piezoelektryczny

EMC: 2004/108/EC
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